
 * DJECO P�co p�co *

DJ08257

Věk: od 4 let
Počet hráčů: 1 - 4

Obsah: 6 loto destiček, 12
čtvercových žetonů, 16 kulatých
žetonů, 1 látkový sáček

Cíl hry: Doplnit svou loto destičku jako první nebo mít nejvíce žetonů na
své destičce.

Příprava hry: 
Každý hráč si vybere svou destičku a položí si ji před sebe.
Nejmladší hráč rozloží žetony uprostřed stolu tak, aby všechny byly
viditelné. Nesmí se otáčet. Tyto žetony představují zásobu. 

Pravidla hry: Každý z hráčů si ve svém tahu vybere 1 žeton, který
odpovídá jednomu z obrázků na jeho destičce: kousek obrázku nebo
stejný motiv. Žeton položí na odpovídající obrázek.



Pokud jeden z hráčů ve svém tahu již nemůže umístit další žetony na
svou destičku, otočí jeden z žetonů ze zásoby:

Buď nyní může tento žeton položit na svou destičku: poté hraje další
hráč,
nebo tento žeton nemůže umístit na svou destičku: otočí ho opět
zpět do původního stavu. A hraje další hráč.

Hra končí, když jeden z hráčů doplnil celou svou destičku. Tento hráč
se stává vítězem!

Pokud již žádný z hráčů nemůže umístit další žeton na svou destičku:
každý si spočítá své žetony. Hráč, který jich nasbíral nejvíce, vyhrává.


